

# **RYTTERSHOPPEN ApS**

Torvet 4  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2017**

---

**Rikwin Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RYTTERSSHOPPEN ApS

Torvet 4

5700 Svendborg

CVR-nr: 31603196

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at sælge rideudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets regnskabsår for 2016 viser et overskud efter skat på kr. 96.680 hvilket, af selskabets ledelse, vurderes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ikke, fra regnskabsårets afslutning til generalforsamlingens afholdelse, indtrådt forhold som væsentligt påvirker selskabets situation.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>500.754</b>	<b>331.730</b>
Personaleomkostninger .....		-372.969	-264.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-1.113
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>127.785</b>	<b>66.543</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	176
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.105	-17.906
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>96.680</b>	<b>48.814</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-12.300
<b>Årets resultat</b> .....		<b>96.680</b>	<b>36.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		96.680	36.514
<b>I alt</b> .....		<b>96.680</b>	<b>36.514</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita .....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.166.608	786.470
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.166.608</b>	<b>786.470</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	15.116
Udskudte skatteaktiver .....		7.900	7.900
Andre tilgodehavender .....		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter .....		0	11.954
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.900</b>	<b>40.970</b>
Likvide beholdninger .....		3.592	31.183
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.184.100</b>	<b>858.623</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.284.100</b>	<b>958.623</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	1.425.000
Overført resultat .....		360.837	264.157
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>485.837</b>	<b>389.157</b>
Gæld til banker .....		441.569	328.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	40.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		356.694	200.335
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>798.263</b>	<b>569.466</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>798.263</b>	<b>569.466</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.284.100</b>	<b>958.623</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	-12300
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	-12300
	0	-12300

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MJ Holding Sydfyn ApS, Dageløkkevej 12, 5953 Tranekær.

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: MJ Holding Sydfyn ApS, Dageløkkevej 12, 5953 Tranekær